ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA Nº 237, DE 20 DE MARÇO DE 2017.

“Altera a composição do Conselho Municipal

do FETHAB.”

 O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de

suas atribuições legais, e,

 Considerando a Lei Municipal n.º 3.655, de 23 de junho de 2015.

RESOLVE:

 Art. 1º Alterar a composição do Conselho Municipal do FETHAB, que ficará

constituído pelos seguintes membros:

RREEPPRREESSEENNTTAANNTTEESS  DDOO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO
TTiittuullaarr::  MMiillttoonn  FFeerrnnaannddeess  ddee  LLiimmaa

SSuupplleennttee::  BBeenneeddiittoo  LLuuzziiaannoo  ddee  SSoouuzzaa

RREEPPRREESSEENNTTAANNTTEESS  DDOO  SSIINNDDIICCAATTOO  RRUURRAALL  PPAATTRROONNAALL
TTiittuullaarr::  LLeeoonnaarrddoo  SSuubbttiill  ddee  AAllmmeeiiddaa

SSuupplleennttee::  JJaaccssoonn  MMaarrlloonn  NNiieeddeerrmmeeiieerr

REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES RURAIS
Titular: Marleida Vieira de Freitas Faria

Suplente: Dayane Almeida Borges de Oliveira

REPRESENTANTES DO ROTARY CLUBE
Titular: Ernane Ribeiro

Suplente: Edson Alves da Silva

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Titular: Zosmen Severino de Rezende

Suplente: Thabata Larissa Magalhães Waldschimidt

 Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revoga-se a Portaria nº 304/2016.

 Art. 4º Registre-se, publique-se, cumpra-se.

 Alto Araguaia, 20 de março de 2017.

GUSTAVO DE MELO ANICEZIO
Prefeito Municipal

MANOELITO DOS DIAS DE R. NETO
Secretário Municipal de Administração